АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                    ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
 от 26.03.2024 год.  № 90
 р.п. Панино

 Об утверждении перечня земельных
 участков, подлежащих бесплатному
 предоставлению в собственность участникам
 специальной военной    операции и членам
 семей погибших (умерших) участников
 специальной  военной операции

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.01.2001 года №137-ФЗ «О ведении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 года № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 03.01.2024 года №58 « Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, переданных в собственность Воронежской области из собственности РФ, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  постановляет:
      1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17, 18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 №25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»  (далее- Перечень) .
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Панинского городского поселения в сети Интернет и в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинской муниципальный весник «Официально».
         3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 (

)И.о.главы администрации
Панинского городского поселения                                             В.В. Шишацкий

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН
Постановление администрации
Панинского городского поселения
                                                                              от 26 марта 2024 года № 90

Перечень земельных участков,
 подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Панинского городского поселения

	№п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, м2

	Индивидуальное Жилищное строительство

	1.
	Воронежская область Панинский район р.п. Панино ул. Фестивальная ,50
	36:21:8500007:281
	1000

	2.
	Воронежская область Панинский район р.п. Панино пер. Новый, 13
	36:21:8500007:279
	1200